
フリガナ

〒

フリガナ

フリガナ

フリガナ

-

査定が完了後メールにてご連絡させていただきます。
買取のご了承または、キャンセルのご連絡を返信お願いいたします。
メールでお見積のご連絡から、5日間の返答期間を設けておりますが
期間満了後はお買取りに了承とみなしお振込みの手続きをさせていただきます。
期間満了後は、ご返送を承ることが出来かねますので、

ご発送後5日経ってもご連絡がない場合には必ずご連絡いただきますようお願い申し上げます。

*ご相談やご不明な点などありましたら、お気軽にご連絡くださいませ。

支店

□アップロード済み

◆お値段がつかないお品物について*

※お申込み時に画像データをアップロードされていない場合、下記いずれかの身分証明書のコピーをご同封下さい

ご本人様確認

預金種類

口座名義人名

箱数* 点

◆お客さま情報* 【太枠内のご記入をお願いいたします。】

ゆうちょ口座番号

金融機関名

 (銀行等）

メールアドレス

支店名

□当社にて処分する

口座番号

◆買取査定について*

普通・当座

◆お振込み口座*

□同意する

お買取りの手続きをさせて頂いた後は、いかなる場合でもご返送を承ることはできないことに同意いただけますか？□同意する

□同意する
査定完了後ご記入いただいたメールアドレスへのご連絡をいたします。お買取りの可否について、査定のご連絡から5日後

までにご返答いただけなかった場合は、お買取りにご了承と見なしお手続きをさせていただくことに同意いただけますか？

商品の返送後、お荷物の受取がなく弊社に返送された場合、

到着後3日間の期限にて弊社にて処分させていただくことに同意いただけますか？

◆同意事項*

□査定結果を確認してからご返答

*保険証は表面にご住所記載がない場合、現住所記入済みの裏面もご提出をお願い致します。

□運転免許証

◆今後の流れ

*住所変更された場合は現住所記載面もご提出をお願いいたします。

□外国人登録証□保険証

*身分証明書を撮影し、弊社メールアドレス(info@mrs-step.com)宛に画像データを送信して頂くことも可能です。

買取申込書

〇銀行振込をご希望の方

□パスポート

生年月日

〇郵便振込をご希望の方

お品物点数*           点

◆ご本人様確認提出について*

□ご返送する(無料)

お電話番号

口座名義人名

会社員  ・   自営業   ・  公務員  ・   派遣契約社員   ・   パートアルバイト  ・  大学、短大生

専門学生   ・   主婦（主夫）   ・   無職   ・   その他（                                                  ）

記号 番号

ご職業*

様ご氏名
フリガナ

ご住所


